Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista
Águas de Lindóia – Amparo – Holambra - Jaguariúna – Lindóia – Monte Alegre do Sul – Pedreira – Serra Negra - Socorro

1

ATO Nº 008, DE 24 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre a antecipação de feriado.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Presidente do Consórcio Intermunicipal para o
Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei institui:

Considerando o agravamento da Pandemia do COVID-19 e a expedição do Decreto Estadual
nº 65.563, de 11 de março de 2021, que classifica todo o Estado na fase vermelha;

Art. 1º Fica antecipado o feriado do dia 21 de abril de 2021, em homenagem a Tiradentes,

para o dia 1º de abril de 2021.

Art. 2º °. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Consórcio intermunicipal para o Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista

(CICAP), 24 de março de 2021.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Presidente do CICAP

Prefeito de Monte Alegre do Sul

Registrado em livro próprio e publicado em 24 de março de 2021.

EVERTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

                                                                                                                Diretor Administrativo